

**RETURN BIDS TO:**  
**RETOURNER LES SOUMISSIONS À:**  
**Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions**  
**- TPSGC**  
**11 Laurier St./11 rue Laurier**  
**Place du Portage, Phase III**  
**Core 0B2 / Noyau 0B2**  
**Gatineau, Québec K1A 0S5**

## SOLICITATION AMENDMENT MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

### Comments - Commentaires

**Vendor/Firm Name and Address**  
**Raison sociale et adresse du**  
**fournisseur/de l'entrepreneur**

**Issuing Office - Bureau de distribution**  
Construction Services Division/Division des services  
de construction  
11 Laurier St./11 Rue Laurier  
3C2, Place du Portage  
Phase III  
Gatineau, Québec K1A 0S5

<b>Title - Sujet</b> Construction Management Services	
<b>Solicitation No. - N° de l'invitation</b> EP775-150701/A	<b>Amendment No. - N° modif.</b> 001
<b>Client Reference No. - N° de référence du client</b> 20150701	<b>Date</b> 2015-03-25
<b>GETS Reference No. - N° de référence de SEAG</b> PW-\$\$FG-353-66972	
<b>File No. - N° de dossier</b> fg353.EP775-150701	<b>CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME</b>
<b>Solicitation Closes - L'invitation prend fin</b> <b>at - à 02:00 PM</b> <b>on - le 2015-04-09</b>	<b>Time Zone</b> <b>Fuseau horaire</b> Eastern Daylight Saving Time EDT
<b>F.O.B. - F.A.B.</b> <b>Plant-Usine:</b> <input type="checkbox"/> <b>Destination:</b> <input type="checkbox"/> <b>Other-Autre:</b> <input type="checkbox"/>	
<b>Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à:</b> Searchwell, Suzette	<b>Buyer Id - Id de l'acheteur</b> fg353
<b>Telephone No. - N° de téléphone</b> (819) 956-6645 ( )	<b>FAX No. - N° de FAX</b> ( ) -
<b>Destination - of Goods, Services, and Construction:</b> <b>Destination - des biens, services et construction:</b> Public Works and Government Services Canda Postal Station "B" Building 59 Sparks Street Ottawa, Ontario K1P 6E4	

**Instructions: See Herein**

**Instructions: Voir aux présentes**

<b>Delivery Required - Livraison exigée</b>	<b>Delivery Offered - Livraison proposée</b>
<b>Vendor/Firm Name and Address</b> <b>Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur</b>	
<b>Telephone No. - N° de téléphone</b> <b>Facsimile No. - N° de télécopieur</b>	
<b>Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm</b> <b>(type or print)</b> <b>Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/</b> <b>de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)</b>	
<b>Signature</b>	<b>Date</b>

This amendment is being raised to reflect the following changes identified as A, B and C in the Letter of Interest document and to provide the responses to questions submitted.

These changes are effective immediately.

**A) PART 1 - GENERAL INFORMATION**

**Part 1.1 - Introduction**

**ADD: at the end of section**

It should be noted that the monetary values mentioned in this document are in Canadian dollars. "

**B) PART 3 - GENERAL INFORMATION AND INSTRUCTION FOR PREQUALIFICATION**

**Part 3.3 Prequalification Requirements (Note: The evaluation is based on Fail/Pass criteria).**

At Item 4

**ADD:** Joint Venture bids should not exceed one project for Part A, B and C

**C) DELETE**

**Appendix "E" - checklist**

Provide proof, in the form of a signed letter from an Insurer, stating that the Bidder is capable of providing comprehensive general liability insurance coverage of at least fifty million (\$20,000,000) dollars.

**REPLACE WITH**

Provide proof, in the form of a signed letter from an Insurer, stating that the Bidder is capable of providing comprehensive general liability insurance coverage of at least twenty million (\$20,000,000) dollars.

---

**The following is in response to inquiries received in relation to this solicitation.  
This amendment will form part of the contract documents.**

**Question 1**

Please confirm if similar undertakings completed in Europe are acceptable and admissible.

**Response 1**

Yes, the presentation of similar undertakings completed in Europe is acceptable and admissible. Also refer to item 1 above.

**Question 2**

As a joint venture, referring to Appendix B - Experience of bidder, do you require bidders to submit three projects collectively or three projects for each member of the joint venture?

**Response 2**

Refer to item B above

**Question 3**

Appendix E- checklist section states to provide proof of insurance coverage of at least fifty million (20,000,000.00). Please clarify

**Response 3**

Refer to item C above

**Question 4**

- A) Is it possible for PWGSC to work with CISC to decrease the processing time for security clearances?
- B) We would like to request an extension of time to allow sufficient time to obtain the necessary security clearance.

**Response 4**

- A) No
- B) An extension of time for this prequalification phase of this requirement can not be granted.